



4

EKERÖ KONSTÅKNINGSKLUBB

MED GLÄDJE, ENTUSIASM OCH KÄRLEK TILL KONSTÅKNINGEN
GER VI ALLA CHANSEN ATT ÅKA SKRIDSKOR.

Likabehandlingsplan säsongen 2013-2014

Föreningen Ekerö Konståknings Klubb ska erbjuda möjlighet att utöva skridskoåkning och konståkning i en drogfri miljö med hjälp av kunniga och engagerade ledare. Föreningen ska bedriva verksamhet för alla ålderskategorier.

Vårt mål är att alla förenings medlemmar ska känna trygghet och kamratskap. Verksamheten ska vara fri från diskriminering, trakasserier och kränkande behandling på grund av ras, religion, kön, sexuell läggning, fysiska eller psykiska förutsättningar. Alla i föreningen har gemensamt ansvar för att aktivt motverka varje form av kränkande behandling.

Alla förenings medlemmar, föräldrar och ledare ska vara medvetna om likabehandlingsplanen. Nya medlemmar ska upplysas och ta del av den. Likabehandlingsplanen ska finnas på hemsidan och hos styrelsen.

Både män och kvinnor bör vara representerade i styrelsen. Valberedningen ska aktivt söka efter och uppmuntra medlemmar av det underrepresenterade könet att delta i styrelsearbete.

Styrelsen ska alltid kontaktas om något barn, ungdom eller vuxen utsätts för kränkningar, trakasserier eller diskriminering. Styrelsen ska så fort som möjligt utreda vad som har hänt och vidta åtgärder för att sätta stopp för att det inträffade upprepas.

Likabehandlingsplanen ska fortlöpande revideras. Det är förenings styrelse som är ytterst ansvarig för innehållet i likabehandlingsplanen och att den kontinuerligt ses över.

Ekerö 2013-08-09
Styrelsen Ekerö Konståkningsklubb



Verksamhetsberättelse säsongen 2012/2013

Föreningen Ekerö Konståknings Klubb bildades 2011-05-10.

Styrelsen valt vid förenings årsmöte den 19 augusti 2012 har under verksamhetsåret 2012-07-01 – 2013-06-30 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Malin Karlsson
Sekreterare:	Anna Karin Arell
Kassör:	Tanja Nordebäck
Ledamot:	Maria Schedvins
Suppleant:	Julia Horak
Valberedning:	Monika Schedvins
Valberedning:	Sofia Olofsson
Ombud:	Anna Karin Arell
Revisor:	Olga Gorbacheva

Förord

Så är det andra verksamhetsåret för Ekerö Konståknings Klubb till ända!
Vi kan nu med en hel del tillfredsställelse se tillbaka på ett intensivt år fyllt av en del möda, men främst glädje över det vi åstadkommit.
Vi har skridskoskolor i både Allhallen och Vikingahallen. Vi har dansträning för våra medlemmar i samarbete med Sodance. Vi är medlemmar i Konståkningsförbundet och Stockholmsdistriktet. Vi har uppnått status som godkänd förening i Ekerö kommun med "noll-taxa" under säsongen som resultat. Vi har genom projekt inom RF:s Idrottslyft sökt och erhållit medel. Vi har haft fyra tränare på grundläggande

tränarutbildning och två styrelse medlemmar på kassörs och bokföringsutbildning. Vi har en tävlings åkare. Vi finns på nätet och har en välbesökt hemsida och Facebook sida.

Inriktning av verksamheten

Att utveckla konståkning genom att i god kamrat- och idrottsanda ge intresserade möjlighet att utöva sporter i trivsamt och utvecklande miljö.

Medlemskap

Föreningen är medlem i Svenska Konståkningsförbundet och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund. Vi är också medlemmar i Stockholms Konståkningsförbund.

Medlemmar

Det totala antalet medlemmar under verksamhetsåret har varit 136, varav 17 ledare. Medlemskapet krävdes för att delta i någon av aktiviteter i klubbens regi (skridskoskola, konståkning, dans, läger)

Medlemsinformation

Medlemsinformation har huvudsakligen skett via e-mail samt på klubbens hemsida.

Hemsida/Facebook sida

Klubben har en egen hemsida www.ekerokk.se och Facebook sida <http://www.facebook.com/EkeroKK> som kontinuerligt uppdateras med information om träning, bilder mm.

Tränare

Klubben har samarbetat med följande tränare: Linda Lundgren, Emelie Vestlund, Susanne Bartoletti, Therese Brooling, Olga Gorbacheva, Radek Horak, Julia Horak, Monika Schedvins, Gennadi Zenkovich, Johanna Kohlström, Nefalia Dillén, Moa Pellegrini-Persson, Liza Chashchyna, Ida Sultan och danstränare Sofia Olofsson. Tanja Nordebäck och Anna Dillén har arbetat som tränare på ideell basis. Klubben har ombesörjt att fyra tränare fått grundläggande konståknings-tränarutbildning.

Tider i gymnastiksalar

Under verksamhetsåret har förening haft "noll taxa" timmar i Tråkvista fritidsgård och Skå gymnastiksal där vi hade dansträning.

Istider

Under säsongen september-mars har förening haft "noll taxa" timmar i Vikingahallen och Allhallen. På eftersäsongen köpte vi några istider i Bromma och Solna.

Läger och show

Ekerö Konståknings Klubb ordnade höstlovsläger, jullovsläger och sportlovsläger för barn och ungdomar med konståkning på schemat. Klubben ordnade uppskattade jul- och vårshow i samband med terminsavslutningar.

Bidrag

Förening har sökt och erhållit 88763kr i bidrag: LOK-stödet för genomförda sammankomster, deltagare och tränare från Riksidrottsförbundet 26897 kr och aktivitetsbidrag från Ekerö Kommun 21900 kr, idrottsstipendium från Ekerö kommun 30000kr, 5000 kr bidrag för ett projekt (pojkgрупп) inom ramar för Idrottslyftet, 4875 kr i utbildningsbidrag från Svenska Konståknings Förbundet.

Slutord

Vi kan därmed se tillbacks på ett lyckat verksamhetsår, där vi givit chans till många barn och ungdomar att utöva konståkning och dans.

Slutligen vill styrelsen framföra sitt tack till alla som arbetat ideellt med bl.a. ekonomi, isbokningar, planering, närvarokort, medlemsavgifter och mycket annat. Likaledes vill styrelsen tacka alla våra tränare som på ett trevligt sätt har gjort verksamheten möjligt.

Ett speciellt tack vill vi rikta till Ekerö kommun, Kultur och Fritid, Ekerö IK och Skå IK för ett gott samarbete.

Nu kan vi se fram emot ett nytt verksamhetsår med goda förutsättningar!

Styrelsen i Ekerö Konståknings Klubb

Ekerö 2013-08-09

Tanja Nordebäck
Vice ordförande

Anna-Karin Arell
Sekreterare